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Dear Mariusz Majdanski,

Thank you for your valuable comments. We have addressed all items you have raised in
the uploaded supplement. We use italic and brown color in our responses to distinguish
from your comments.

Sincerely, Jiri Kvapil (on behalf of all co-authors)

Please also note the supplement to this comment:
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Dear Amr El-Sharkawy,

Thank you for your valuable comments. We have addressed all items you have raised
in the uploaded supplement.

Sincerely, Jiri Kvapil (on behalf of all co-authors)

Please also note the supplement to this comment:
https://se.copernicus.org/preprints/se-2020-176/se-2020-176-AC2-supplement.pdf
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